[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________				                                                                          № ______

Экз №___

г. Димитровград

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 16.05.2019 №527 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора в отношении собственников не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта на территориях отдельных сельских поселений муниципального образования «Мелекесский район»»

Во исполнение пункта 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 №51-П «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы», п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 16.05.2019 №527 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора в отношении собственников не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта на территориях отдельных сельских поселений муниципального образования «Мелекесский район»» (далее постановление) изменения следующего содержания:
1.1. В приложении к постановлению в таблице «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территориях отдельных сельских поселении муниципального образования «Мелекесский район»» строку 2 «Новоселкинское сельское поселение» изложить в новой редакции:
«
	2
	Новоселкинское сельское поселение
	п. Новоселки, ул. Гагарина, 10
п. Новоселки, ул. Гагарина, 11
п. Новоселки, ул. Гагарина, 12
п. Новоселки, ул. Гагарина, 14
п. Новоселки, ул. Гагарина, 15
п. Новоселки, ул. Гагарина, 16
п. Новоселки, ул. Гагарина, 17
п. Новоселки, ул. Гагарина, 18
п. Новоселки, ул. Гагарина, 20
п. Новоселки, ул. Гагарина, 22
п. Новоселки, ул. Гагарина, 4
п. Новоселки, ул. Гагарина, 6
п. Новоселки, ул. Гагарина, 8
п. Новоселки, ул. Гагарина, 9
п. Новоселки, ул. Крупской, 3
п. Новоселки, ул. Крупской, 4
п. Новоселки, ул. Крупской, 5
п. Новоселки, ул. Крупской, 6
п. Новоселки, ул. Крупской, 7
п. Новоселки, ул. Крупской, 8
п. Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 36
п. Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 37
п. Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 38
п. Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 39
п. Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 73
п. Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 74
п. Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 75
п. Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 76
п. Новоселки, ул. Октябрьская, 12
п. Новоселки, ул. Октябрьская, 14
п. Новоселки, ул. Октябрьская, 4
п. Новоселки, ул. Октябрьская, 6
п. Новоселки, ул. Октябрьская, 8
п. Новоселки, ул. Советская, 10
п. Новоселки, ул. Советская, 12
п. Новоселки, ул. Советская, 14
п. Новоселки, ул. Советская, 2
п. Новоселки, ул. Советская, 4
п. Новоселки, ул. Советская, 6
п. Новоселки, ул. Уткина, 1
п. Новоселки, ул. Уткина, 13
п. Новоселки, ул. Уткина, 14
п. Новоселки, ул. Уткина, 15
п. Новоселки, ул. Уткина, 3
п. Новоселки, ул. Уткина, 4
п. Новоселки, ул. Уткина, 5
п. Новоселки, ул. Уткина, 6
п. Новоселки, ул. Уткина, 7
п. Новоселки, ул. Уткина, 8
п. Новоселки, ул. Полевая, 3
п. Новоселки, ул. Полевая, 7
п.Новоселки, ул.Крупской, 11Б
п.Новоселки, пер.Лесной, д.1 (1А, 1Б)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации - М.Р. Сенюту.

Глава администрации                                                                     С.А. Сандрюков